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2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar” 
 

3. Objekti i prokurimit: “Ndërtimi i rrugëve pedonales dhe rrugëve të brendshme të zones për zhvillim 
njësia administrative 4 dhe 8, zona “5 Maji” (Faza 2)” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-82853-12-22-2020 
 
5. Fondi limit: 411,560,200 (katërqind e njëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e 
dyqind) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 409,913,598 (katërqind e nëntë milion e nëntëqind e 
trembëdhjetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   18 / 06 / 2021 

 
8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Inerti” shpk & “Alesio-2014” shpk & “Ferro 

Beton & Construction Co” shpk  
       Adresa:  L. Sporti, Gramsh, Elbasan. 

 NUIS K21622001M & NUIS L41713003M & NUIS K21505001Q 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Ndërtimi i rrugëve pedonales dhe rrugëve të brendshme të zones për zhvillim 
njësia administrative 4 dhe 8, zona “5 Maji” (Faza 1)” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-82853-12-22-2020 
 
5. Fondi limit: 470,459,000  (katërqind e shtatëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë) 
lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 469,804,452 (katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e tetëqind 
e katër mijë e katërqind e pesëdhjetë  e dy) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   18 / 06 / 2021 

 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
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8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Ante Group” shpk &  “Ales Construction” shpk 

& “Nova Construction 2012” shpk 
Adresa:  Lagjia “Barrikada”, Zona Kadastrale Nr. 8501, Godina me Nr. Pasurie 3/423ND, Tiranë.         
NUIS  J62904100D  &  NUIS  K41622041T &  NUIS  L22404012D  

 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799  
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar” 
 

3. Objekti i prokurimit: “Ndërtimi i rrugëve kryesore të zonës për zhvillim Njësia Administrative 4 

dhe 8, Zona “5 Maji” (Faza 3)” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-82853-12-22-2020 
 
5. Fondi limit: 411,072,733 (katërqind e njëmbëdhjetë milion e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e 
tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 400,743,361 (katërqind milion e shtatëqind e dyzetë e tre mijë 
e treqind e gjashtëdhjetë e një) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   18 / 06 / 2021 

 
8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Alb-Building” shpk & “Rafin Company” shp    

      Adresa:  Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga “Asim Vokshi”, Ndërtesa Nr.14, hyrja 4,  
       Apartamenti 6, Kodi postar 1016, Tiranë. 

 NUIS J69102508C &  NUIS L52125110A 
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